Rangliste

Verbandsgebrauchsprifung am 28.09.2024 bis 29.09.2024 bei

Schapen

Nennungen: 15 erschienen: 15 durchgeprift: 15 bestanden: 15

Name des Hundes

Name des Hunde-Fuihrers

H

Zazu
Freddy Pedersen
Urcize des Hauts de Valbrenne

4]

Klaus Kramer

H

Gala Il vom Kiefernwalde
Hendrik Kiithe

Dora vom Zuckerpool
Heiko Jurgens

Arven vom Wullmoor

e

Johannes Liinnemann
Hella von der Tannenburg

Martin Meyer Lihrmann

RG]

Rusty v. Alt-Hiimmling
Burkhard Koch

Kathe vom Borgwall
Michael Theders

Edda Il vom Kiefernwalde
Christoph Puhr

Jagtlystens Dream Duchess
Vivian V. Skgtt

Dingo vom Zuckerpool
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Aleksej Kolzow
Hero von der Tannenburg
Jan Meyer Lithrmann
Artos vom Buschgoarn
Herbert Brockmoller
Jagtlystens Dream Marcel
Mona Horsted Storgaard
‘L) Aila vom Waller Holz

Luisa Thies
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ZB-Nr.

gewolft

DK14139
12.06.2022
26.04.2023
22-0232
07.03.2022
22-1041
23.10.2022
79/22
08.03.2022
1007/23
03.06.2023
419/22
15.11.2022
22-0582
03.05.2022
21-0247
03.02.2021
DK03680/2022
04.03.2022
22-1035
23.10.2022
1006/23
03.06.2023
236/22
29.04.2022
DK03677/2022
04.03.2022
21-1144
06.07.2021
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KIM Landesgruppe Osnabriick e.V.
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Pkt. Preis Laut
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